
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示 （2025年3月3日—2025年3月28日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区轻养奶茶店 个体 92500104MAECFG332U
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第47号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/3 长期

2 大渡口区徐伟糕点店 个体 92500104MAED3TTD0G
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第48号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/3 长期

3 大渡口区智贝母婴用品店 个体 92500104MAED4F5D51
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第49号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/3 长期

4 大渡口区发发乐棋牌馆 个体 92500104MAEBJFL43X
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第50号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/3 长期

5 大渡口区李胜小伙餐饮店 个体 92500104MAECCW5161
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第51号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/3 长期

6 李*波 个体 92500104MAEC93GC0C
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第52号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/3 长期

7 大渡口区梵境美容美发店 个体 92500104MAEC5KU57X
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第53号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/4 长期

8 四川启创建设工程有限公司 企业 915105225950612663 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第12号
市政设施建设类审批（重庆燃
气公司大渡口分公司1号路中段

2期气源管线工程）
行政许可 2025/3/4 2025/3/5-2025/3/14

9
大渡口区嘿饱饱紫米铺小吃

店（个体工商户）
个体 92500104MAEB54LY2H

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第54号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/4 长期

10 华普电力有限公司 企业 91500105MA5UB2CM57 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第13号
市政设施建设类审批（重庆市
渝地西部开发投资有限公司

10KV藤茄线路改造工程）

行政许可 2025/3/4 2025/3/6-2025/3/20

11 黄*权 个体 3602************10
临时堆放物料、搭建非
永久性建构筑物占道施

工审批许可证

临时占道许字2025第2号
临时性建筑物搭建、堆放物料
、占道施工审批（店面装修施

工围挡）

行政许可 2025/3/4 2025/3/4-2025/3/28

12 大渡口区辰翊茶楼 个体 92500104MAECHY3M8M
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第55号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/5 长期

13 大渡口区京凤甲餐饮店 个体 92500104MACH31BM36
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第56号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/5 长期

14 大渡口区龚英按摩店 个体 92500104MAECPDD910
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第57号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/5 长期

15 大渡口区邓艳餐饮店 个体 92500104MAE368UY9Y
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第58号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/5 长期

16 摹*杨 个体 92500104MA5UMGBG8N
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第59号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/5 长期



17 大渡口区涂平餐饮店 个体 92500104MAEC7RK10H
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第60号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/5 长期

18
重庆精云体育文化传播有限

公司
企业 91500104MAABY1AB7T

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第61号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/5 长期

19 大渡口区醇香食品经营部 个体 92500104MAEBF4D593
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第62号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/6 长期

20 大渡口区向玲餐饮店 个体 92500104MAEAWW7C6E
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第63号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/6 长期

21 大渡口区稷祝烘焙店 个体 92500104MAECMQGP0C
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第64号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/6 长期

22 大渡口区向饱饱餐饮店 个体 92500104MAEBN19N65
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第65号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/7 长期

23
大渡口区财财红广告图文设

计店
个体 92500104MAECTCYK44

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第66号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/7 长期

24
大渡口区福工鞋店(个体工商

户)
个体 92500104MA600CRM2R

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第67号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/7 长期

25 重庆市民族实验学校 企业 12500104450427132C 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第14号
市政设施建设类审批（民族中
心和庹家坳小学改扩建项目二

期）

行政许可 2025/3/7 2025/3/10-2025/3/23

26 大渡口区亦汐女装店 个体 92500104MAECT68413
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第68号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/10 长期

27
重庆市大渡口区住房和城乡

建设委员会

机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第17号

市政设施建设类审批（大渡口
区翠柏小区和柏华小区城镇老

旧小区改造及配套基础设施建
设项目EPC总承包工程）

行政许可 2025/3/10 2025/3/12-2025/5/11

28 大渡口区渡泓商贸经营部 个体 92500104MAEAUWDY32
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第69号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/11 长期

29 大渡口区夏欢嘻老火锅店 个体 92500104MAC0HTCC5X
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第70号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/11 长期

30 重庆市大渡口区民政局
机关事业单

位
11500104009286295N

重庆市城市建设项目规

划方案配套绿地指标审
查意见书

渝园建方【2025】02号

建设项目附属园林绿化工程设

计方案审查（大渡口区养老院
新建项目）

行政许可 2025/3/11 长期

31 重庆诚桥实业发展有限公司 企业 915001040912499785 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第15号
市政设施建设类审批（大渡口

区步行街晶明口腔搭电项目）
行政许可 2025/3/11 2025/3/12-2025/3/18

32
重庆市逸泰项目管理有限责

任公司
企业 91500104MA7MQ7TC3E 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第16号

市政设施建设类审批（天泰钢
城9号一期供电安装工程）

行政许可 2025/3/11 2025/3/14-2025/4/13

33 大渡口区粮品仁百货超市 个体 92500104MAEDC6FT9G
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第71号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/11 长期

34
大渡口区小伍哥餐饮店（个

体工商户）
个体 92500104MAEE9Q9A4U

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第72号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/11 长期



35
重庆嘉诚顺道路运输有限公

司
企业 91500104MAE4H6P121

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）004

城市建筑垃圾运输核准（装修

、拆除垃圾运输）
行政许可 2025/3/11 2025/3/11-2025/12/31

36 大渡口区余波理发店 个体 92500104MAEDX7C268
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第73号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/12 长期

37
大渡口区爱尚手机维修服务

部
个体 92500104MAEDMQL415

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第74号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/12 长期

38
重庆市大渡口区城市运营管

理有限公司
企业 91500104MAD84C0U8N

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡处置（2025)03

城市建筑垃圾处置核准（大渡
口区罗家槽石灰石矿生态修复

项目消纳场）

行政许可 2025/3/12 2025/3/13-2025/4/6

39 重庆三象电力有限公司 企业 91500000MA5UANN90F

重庆市移植砍伐城市园

林树木占用（临时占
用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第05

号

工程建设涉及城市绿地、树木

审批(大渡口区来龙寺公园停车
场建设充电站)

行政许可 2025/3/13 2025/3/13-2027/3/12

40
条马食品科技（重庆）有限

公司大渡口区诗情路分公司
企业 91500104MAED2CFE82

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第75号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/13 长期

41 重庆乐阔广告有限公司 企业 91500104MA60CG0X7G
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第76号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/13 长期

42 大渡口区醉佳烧烤店 个体 92500104MAECXAG451
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第77号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/13 长期

43 侯*平 个体 92500104MA5U9824XH
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第78号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/13 长期

44 邢丽口腔诊所管理 企业 91500104MAEBAEXL7U
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第79号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/13 长期

45 大渡口区民馨食品店 个体 92500104MAEAQ85D3B
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第80号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/14 长期

46
重庆市大渡口区住房和城乡

建设委员会

机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第18号

市政设施建设类审批（大渡口

区伏牛溪片区雨污水管网整治
工程）

行政许可 2025/3/14 2025/3/15-2027/7/13

47
重庆市大渡口区住房和城乡

建设委员会

机关事业单

位
11500104009286535H 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第19号

市政设施建设类审批（大渡口
区葛老溪片区雨污水管网整治

工程）

行政许可 2025/3/14 2025/3/15-2027/7/21

48 大渡口区源隆便利店 个体 92500104MAECF8M23A
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第81号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/17 长期

49 大渡口区燕栖果品店 个体 92500104MAEDY1520A
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第82号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/17 长期

50 王*成 个体 92500104MAEDHU5T83
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第83号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/17 长期

51 大渡口区廖酸酸餐饮店 个体 92500104MA5XH10K5U
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第84号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/17 长期

52
大渡口区琳瑞摩托车销售商

行
个体 92500104MAEDNFCC53

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第85号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/17 长期



53
重庆蓝海电力工程有限责任

公司
企业 91500107057774330E 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第20号

市政设施建设类审批（互助变
电站10千伏助凤线配套送出工

程）

行政许可 2025/3/17 2025/3/24-2027/4/9

54 重庆友万道路运输有限公司 企业 91500104MAE5W4TN5A
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）005

城市建筑垃圾运输核准（装修
、拆除垃圾运输）

行政许可 2025/3/18 2025/3/18-2025/12/31

55
重庆周大义珠宝首饰有限公

司
企业 91500104MAEDHT3D1G

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第86号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/18 长期

56 重庆嘉臻运输有限公司 企业 91500104MA61D3X91A
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）006

城市建筑垃圾运输核准（中交
三航局陶家隧道二标段土石方

项目）

行政许可 2025/3/18 2025/3/18-2025/4/6

57
中交第三航务工程局有限公

司
企业 91310104132660027E

重庆市城市建筑垃圾处
置核准

渝渡产生（2025）004
城市建筑垃圾产生核准（中交
三航局陶家隧道二标段土石方

项目）

行政许可 2025/3/18 2025/3/18-2025/4/6

58
重庆京元宝汽车维修服务有

限公司
企业 91500104MAEBY6QQ25

城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第87号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/19 长期

59 陈*燕 个体 92500104MAABN9Y36R
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第88号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/19 长期

60 大渡口区炎同珠宝首饰店 个体 92500104MAEDKJN957
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第89号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/19 长期

61 重庆市巴味聚食品有限公司 企业 91500104MA5YY8XF7F
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第90号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/19 长期

62 大渡口区阳琴餐饮馆 个体 92500104MAC59MXJ8Q
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第91号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/20 长期

63 大渡口区万万意餐饮店 个体 92500104MAEEH09K95
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第92号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/20 长期

64 重庆市合利汇物流有限公司 企业 91500106MA60D6RD3X
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）007

城市建筑垃圾运输核准（大渡

口区国际复合周边道路项目一
期）

行政许可 2025/3/20 2025/3/20-2025/6/20

65
重庆方园建筑工程集团有限

公司
企业 915001042029902251

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2025）005

城市建筑垃圾产生核准（大渡
口区国际复合周边道路项目一

期）

行政许可 2025/3/20 2025/3/20-2025/6/20

66
重庆市大渡口区机关事务管

理局

机关事业单

位
11500104733962389X 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第21号

市政设施建设类审批（武警基

地及民兵训练基地建设项目）
行政许可 2025/3/20 2025/3/22-2025/4/5

67 大渡口区兰芯奶茶店 个体 92500104MADU9LLC61
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第93号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/20 长期

68
重庆市城市建设发展有限公

司
企业 9150000045042613XL

重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2025）006

城市建筑垃圾产生核准（快速
路三纵线双山隧道至金家湾立

交段改造工程）

行政许可 2025/3/20 2025/3/24-2025/5/3

69 重庆启和国际物流有限公司 企业 915001073556649739
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）008

城市建筑垃圾运输核准（快速

路三纵线双山隧道至金家湾立
交段改造工程）

行政许可 2025/3/20 2025/3/24-2025/5/3



70 大渡口区紫韵美容美体店 个体 92500104MABYLJG49D
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第94号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/21 长期

71
重庆景佑房地产开发有限公

司
企业 91500105352772100P 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第22号

市政设施建设类审批（大渡口

区组团H07-3号地块雨污水接入
工程）

行政许可 2025/3/21 2025/3/24-2025/5/3

72 大渡口区岳记酒水经营部 个体 92500104MAEFA8YX9W
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第95号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/21 长期

73 重庆铭恩建设工程有限公司 企业 91500104MA617WFXXC 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第23号
市政设施建设类审批（大渡口
区雨污水管网整治工程四期）

行政许可 2025/3/21 2025/3/22-2025/3/28

74 大渡口区潮立方室内游乐场 个体 92500104MAEE2Y295B
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第96号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/21 长期

75 大渡口区每时鲜生鲜超市 个体 92500104MAEE3ACC38
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第97号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/24 长期

76 重庆市合利汇物流有限公司 企业 91500106MA60D6RD3X
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）009

城市建筑垃圾运输核准（大渡

口区茄子溪片区雨污水管网整
治工程）

行政许可 2025/3/24 2025/3/24-2025/6/24

77 中冶建工集团有限公司 企业 91500000795854690R
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2025）007

城市建筑垃圾产生核准（大渡

口区茄子溪片区雨污水管网整
治工程）

行政许可 2025/3/24 2025/3/24-2025/6/24

78
重庆舒元阁医疗器械科技有

限公司
企业 91500104MAEE67AN9E

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第98号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/25 长期

79 重庆市合利汇物流有限公司 企业 91500106MA60D6RD3X
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）010

城市建筑垃圾运输核准（大渡

口区伏牛溪河半岛逸景片区雨
污水管网整治工程）

行政许可 2025/3/25 2025/3/25-2025/6/25

80 中冶建工集团有限公司 企业 91500000795854690R
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2025）008

城市建筑垃圾产生核准（大渡

口区伏牛溪河半岛逸景片区雨
污水管网整治工程）

行政许可 2025/3/25 2025/3/25-2025/6/25

81 大渡口区永保汽修店 个体 92500104MAEEFDEH02
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第99号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/25 长期

82 大渡口区郡花面餐饮店 个体 92500104MAEFJ60498
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第100号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/26 长期

83 大渡口区娇妹儿餐饮店 个体 92500104MAEEFX2P44
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第101号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/26 长期

84 重庆祥佳音实业有限公司 企业 91500104MA5UMMTG96 市政行政审批许可证 市政设施（2025）第24号
市政设施建设类审批（新天泽

商场华为店装修）
行政许可 2025/3/26 2025/4/1-2025/6/30

85 重庆雅思图物流有限公司 企业 91500106MAAC0E8053
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡运输（2025）011

城市建筑垃圾运输核准（建桥
大道至南北大道延伸段DN1400

给水管道工程）

行政许可 2025/3/26 2025/3/25-2025/4/29

86 重庆公用事业建设有限公司 企业 91500105202809270X
重庆市城市建筑垃圾处

置核准
渝渡产生（2025）009

城市建筑垃圾产生核准（建桥
大道至南北大道南延伸段

DN1400给水管道工程）

行政许可 2025/3/26 2025/3/25-2025/4/29

87
半渡江水（重庆）娱乐有限

公司
企业 91500104MAEBN8UW2T

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第102号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/27 长期

88 汪*欢 个体 92500104MAEFJ00427
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第103号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/27 长期

89 大渡口区糯叽叽小吃店 个体 92500104MAEDYG3E7D
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第104号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/27 长期



90
重庆锦衍润餐饮管理有限公

司
企业 91500104MADKL7DC3M

城区户外招牌设置备案
证

渝渡户外招牌备案2025第105号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/27 长期

91 大渡口区晶辰餐饮店 个体 92500104MAEEB47M0E
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第106号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/27 长期

92
中铁建物业管理有限公司重

庆分公司
企业 91500105MA5U84FQ6M

重庆市停车场备案登记
证

渝大配建（室内）20250003号
停车场备案(新增西派宸樾小区

停车场)
其他类权力 2025/3/27 长期

93 大渡口区味在一家餐饮店 个体 92500104MAEED4998M
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第107号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/28 长期

94 大渡口区河马面包经营店 个体 92500104MAECJUEU3W
城区户外招牌设置备案

证
渝渡户外招牌备案2025第108号 户外招牌设置备案 其他类权力 2025/3/28 长期

95
中国铁塔股份有限公司渝中

分公司
企业 91500103320305508W

重庆市移植砍伐城市园
林树木占用（临时占

用)园林绿地许可证

大渡口城管 绿 许字(2025）第06

号

工程建设涉及城市绿地、树木
审批(大渡口区银桥路焕城售房

部旁5G基站建设)

行政许可 2025/3/28 2025/3/29-2027/3/28


